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Wyniki III WTK Młodzików 

Gryfice 11.03.2012 r. 
VIII Memoriał Mieczysława Grzesiaka 

Gry pojedyncze 
M-ce  Nazwisko Imi ę Data Klub Miejscowo ść P-ty  

1 KUKKUK ADAM 01.11.99 ATS STARGARD SZCZ.  
2 BLATKIEWICZ BARTOSZ 13.04.01 UKS ZALEW STEPNICA  
3 SAŁADAJCZYK OSKAR 22.12.00 UKS ZALEW STEPNICA  
4 LUBARCZYK MICHAŁ 23.05.01 KTS KOSZALINIANIN KOSZALI N  

5-6  WANDAS TOMASZ 06.12.00 GLKS POMORZANIN SŁAWOBORZE  
5-6  KRAJEWSKI FILIP 27.09.00 ULKS ŻÓŁTNICA  
7-8  BIE ŃKOWSKI ADAM 21.06.00 ATS STARGARD SZCZ.  
7-8  SKROBOT KACPER 03.01.99 LUKS GRYFICE  

9-10  KUKKUK MAKSYMILIAN 12.03.02 ATS STARGARD SZCZ.  
9-10  WOLNY MATEUSZ 29.08.00 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE  

11-12  KOSIŃSKI DAWID 16.12.01 UKS ZALEW STEPNICA  
11-12  WAGNER OSKAR 13.05.00 ULKS ŻÓŁTNICA  
13-16  ŚLEDŹ ANDRZEJ 27.02.00 ULKS ŻÓŁTNICA  

 MUTH GRZEGORZ 23.03.99 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE  
 WĘGOROWSKI MACIEJ 21.09.99 ATS STARGARD SZCZ.  
 ŚLEDŹ SZYMON 28.07.99 GLKS POMORZANIN SŁAWOBORZE  

17 WALCZYŃSKI MARCIN 16.06.99 UKS ZALEW STEPNICA  
18 SKROBOT JAKUB 10.09.00 LUKS GRYFICE  

19-22  ŻŁOBICKI ARKADIUSZ 25.09.99 UKS TECHNIK SMOLNICA  
 ŻUKOWSKI ADRIAN 11.02.00 LKS "LECH" CZAPLINEK  
 FABISIAK MATEUSZ 13.12.01 UKS RESKO  
 PIETRUSZEWSKI MACIEJ B licencji ULKS ŻÓŁTNICA  

23-26  ROMANOWICZ SZYMON 19.10.00 LKS "LECH" CZAPLINEK  
 BARAN PATRYK 29.01.00 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW  
 DANKOWSKI MIŁOSZ 01.01.99 UKS "CZARNI" PIESZCZ  
 SOKOŁOWSKI BARTOSZ 04.02.00 ATS STARGARD SZCZ.  

27-30  NIZINKIEWICZ GRZEGORZ 03.11.02 UKS RESKO  
 WALCZYK ŁUKASZ B licencji UKS ZALEW STEPNICA  
 NOWY SZYMON B licencji LUKS GRYFICE  
 KOWALCZYK RADOSŁAW B licencji UKS ZALEW STEPNICA  

31-34  RACHWAŁ ANTONI B licencji LUKS GRYFICE  
 ŚLEDŹ DOMINIK B licencji GLKS POMORZANIN SŁAWOBORZE  
 MATUSIAK KAMIL B licencji UKS RESKO  
 OSTROGORSKI MICHAŁ B licencji GLKS POMORZANIN SŁAWOBORZE  

35 NOWAKOWSKI MACIEJ B licencji GLKS POMORZANIN SŁAWOBORZE  

 
Gry podwójne 

M-ce  Nazwisko Imi ę Data Klub Miejscowo ść P-ty  
BLATKIEWICZ BARTOSZ 13.04.01 UKS ZALEW STEPNICA  1 
SAŁADAJCZYK OSKAR 22.12.00 UKS ZALEW STEPNICA  
KUKKUK ADAM 01.11.99 ATS STARGARD SZCZ.  2 
KUKKUK MAKSYMILIAN 12.03.02 ATS STARGARD SZCZ.  
KOSIŃSKI DAWID 16.12.01 UKS ZALEW STEPNICA  3 
LUBARCZYK MICHAŁ 23.05.01 KTS KOSZALINIANIN KOSZALI N  
KRAJEWSKI FILIP 27.09.00 ULKS ŻÓŁTNICA  4 
WAGNER OSKAR 13.05.00 ULKS ŻÓŁTNICA  
WANDAS TOMASZ 06.12.00 GLKS POMORZANIN SŁAWOBORZE  
ŚLEDŹ SZYMON 28.07.99 GLKS POMORZANIN SŁAWOBORZE  
WOLNY MATEUSZ 29.08.00 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE  
MUTH GRZEGORZ 23.03.99 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE  
BIE ŃKOWSKI ADAM 21.06.00 ATS STARGARD SZCZ.  

5-8 

WĘGOROWSKI MACIEJ 21.09.99 ATS STARGARD SZCZ.  
ŚLEDŹ ANDRZEJ 27.02.00 ULKS ŻÓŁTNICA   
PIETRUSZEWSKI MACIEJ B licencji ULKS ŻÓŁTNICA  
SKROBOT KACPER 03.01.99 LUKS GRYFICE  
SKROBOT JAKUB 10.09.00 LUKS GRYFICE  
BARAN PATRYK 29.01.00 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW  
MATUSIAK KAMIL B licencji UKS RESKO  
WALCZYK ŁUKASZ B licencji UKS ZALEW STEPNICA  
KOWALCZYK RADOSŁAW B licencji UKS ZALEW STEPNICA  
NIZINKIEWICZ GRZEGORZ 03.11.02 UKS RESKO  

9-15 

FABISIAK MATEUSZ 13.12.01 UKS RESKO  
ROMANOWICZ SZYMON 19.10.00 LKS "LECH" CZAPLINEK   
ŻUKOWSKI ADRIAN 11.02.00 LKS "LECH" CZAPLINEK  
OSTROGORSKI MICHAŁ B licencji GLKS POMORZANIN SŁAWOBORZE   
NOWAKOWSKI MACIEJ B licencji GLKS POMORZANIN SŁAWOBORZE  

Sędzia Karol Kania 
Opracowanie Piotr Bochnacki 


